
LETIC RDZ
10.12 kW 28 de Julio de 2025

1E 366020402797

2,599 kWh prom. $ 7,939

18 2,650 kWh $167

97.90 % BIMESTRE $ 7,772

$47,635.00 MXN $1,003.00 MXN $46,632.00 MXN

595 W 18 47.6 m 2



Propuesta 1 28 de Julio de 2025 12 de Agosto de 2025

20250065

LETIC RDZ  

18 ReneSola 595W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

8616154975 ecosol.energiasolar23@gmail.com



1 $ 47,635.00 $ 1,003.00 $ 0.00 $ 46,632.00 $ 46,632.00 $ 46,632.00

2 $ 49,064.05 $ 1,033.09 $ 0.00 $ 48,030.96 $ 48,030.96 $ 94,662.96

3 $ 50,535.97 $ 1,064.08 $ 0.00 $ 49,471.89 $ 49,471.89 $ 144,134.85

4 $ 52,052.05 $ 1,096.01 $ 0.00 $ 50,956.05 $ 50,956.05 $ 195,090.89

5 $ 53,613.61 $ 1,128.89 $ 0.00 $ 52,484.73 $ 52,484.73 $ 247,575.62

6 $ 55,222.02 $ 1,162.75 $ 0.00 $ 54,059.27 $ 54,059.27 $ 301,634.89

7 $ 56,878.68 $ 1,197.63 $ 0.00 $ 55,681.05 $ 55,681.05 $ 357,315.94

8 $ 58,585.04 $ 1,233.56 $ 0.00 $ 57,351.48 $ 57,351.48 $ 414,667.41

9 $ 60,342.59 $ 1,270.57 $ 0.00 $ 59,072.02 $ 59,072.02 $ 473,739.44

10 $ 62,152.87 $ 1,308.69 $ 0.00 $ 60,844.18 $ 60,844.18 $ 534,583.62

11 $ 64,017.46 $ 1,347.95 $ 0.00 $ 62,669.51 $ 62,669.51 $ 597,253.13

12 $ 65,937.98 $ 1,388.39 $ 0.00 $ 64,549.59 $ 64,549.59 $ 661,802.72

13 $ 67,916.12 $ 1,430.04 $ 0.00 $ 66,486.08 $ 66,486.08 $ 728,288.80

14 $ 69,953.60 $ 1,472.94 $ 0.00 $ 68,480.66 $ 68,480.66 $ 796,769.47

15 $ 72,052.21 $ 1,517.13 $ 0.00 $ 70,535.08 $ 70,535.08 $ 867,304.55

16 $ 74,213.78 $ 1,562.64 $ 0.00 $ 72,651.14 $ 72,651.14 $ 939,955.69

17 $ 76,440.19 $ 1,609.52 $ 0.00 $ 74,830.67 $ 74,830.67 $ 1,014,786.36

18 $ 78,733.40 $ 1,657.81 $ 0.00 $ 77,075.59 $ 77,075.59 $ 1,091,861.95

19 $ 81,095.40 $ 1,707.54 $ 0.00 $ 79,387.86 $ 79,387.86 $ 1,171,249.81

20 $ 83,528.26 $ 1,758.77 $ 0.00 $ 81,769.49 $ 81,769.49 $ 1,253,019.30

21 $ 86,034.11 $ 1,811.53 $ 0.00 $ 84,222.58 $ 84,222.58 $ 1,337,241.88

22 $ 88,615.13 $ 1,865.88 $ 0.00 $ 86,749.26 $ 86,749.26 $ 1,423,991.14

23 $ 91,273.59 $ 1,921.85 $ 0.00 $ 89,351.73 $ 89,351.73 $ 1,513,342.87

24 $ 94,011.79 $ 1,979.51 $ 0.00 $ 92,032.29 $ 92,032.29 $ 1,605,375.16

25 $ 96,832.15 $ 2,038.89 $ 0.00 $ 94,793.25 $ 94,793.25 $ 1,700,168.41

Alvaro Obregon #1139



Generación de energía

Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo

Generación de energía 3,168.3 3,382.1 3,077.6 2,937.4 2,912.4 2,937.3

Consumo actual 3,536.0 3,424.0 3,363.0 1,802.0 2,025.0 1,442.0

Alvaro Obregon #1139


